



Produktdaten



Komplet Jogosoft Sa.25kg, Vormisch. Rührmasse

Artikelnummer: 005412

siehe Verkehrsbezeichnung

Verkehrsbezeichnung :	Vormischung mit Joghurt zur Herstellung saftiger Rühr/Sandmasse
Hersteller :	Komplet
Herkunft :	Deutschland
Fisch Herkunft :	nein
Zubereitung :	siehe Spezifikation
Zutaten :	"Zucker, WEIZENMEHL, VOLLEIPULVER, WEIZENSTÄRKE, JOGHURTPULVER (ca.1,6%), Backtriebmittel: E 500, E 341, E 450, modifizierte Stärke, Emulgator(en): E 472 e, E 472 a, E 472 b, Speisesalz, MAGERMILCHPULVER, Aroma"

Allergene :	Eier, Glutenhaltiges Getreide, Milch, Glutenhaltiges Getreide (Weizen)
Kann Spuren enthalten von :	Soja, Glutenhaltiges Getreide (Roggen), Glutenhaltiges Getreide (Gerste)
deklarationspflichtige Zusatzstoffe :	mit Antioxidationsmittel, mit einer Zuckerart und Süßungsmittel(n), mit Farbstoff, mit Geschmacksverstärker, mit Phosphat, mit Süßungsmittel(n), unter Schutzatmosphäre verpackt
GVO-Kennzeichnungspflichtig (lt. VO (EG) Nr. 1829/2003 und 1830/2003) :	Nein
Brennwert :	1638 kj / 391 kcal
Fett :	5,1 g
davon gesättigte Fettsäuren :	2,3 g
Kohlenhydrate :	75,3 g
davon Zucker :	37,6 g
Eiweiß :	9,2 g
Salz :	1,98 g
Hinweise :	Enthält Süßholz
Durchschnittliche Nährwertangaben pro :	100 g
Warengruppe :	47 - Back-/Patesserie-Zut / 412 - Backmittel Vormischu
Tiefe/Breite/Höhe :	0/0/0 mm
Restlaufzeit (Tage) :	71
Basis VPE :	kg